

§ 103 Skrivelse angående folkhögskolornas framtida finansiering (19RGK1685)

Beslut

Regionstyrelsen godkänner skrivelsen och överlämnar densamma till Sveriges Regioner och Kommuner (SKR) samt till Sveriges samtliga regioner.

Sammanfattning

De tre storstadsregionerna har låtit göra en utredning om mobilitetsstödet till folkhögskolornas. Utredningen för fram delvis relevant kritik mot administrativ krånglighet för stödformen, men utredningen visar också att de tre regionernas invändningar mot hur mobilitetsstödet fungerar har svag grund.

Storstadsregionerna planerar att sluta betala ut mobilitetsstöd till folkhögskolorna i landet. Västra Götalandsregionen tog initiativet och har redan fattat beslut i ärendet. Beslut har fattats utan att dialog och samförstånd med andra regioner först söktes.

Region Kronoberg uppmanar Sveriges Kommuner och Regioner att försöka hitta en gemensam hållning som kan ge folkhögskolorna fortsatt goda möjligheter att förse samhället med bra utbildningar och folkbildning i hela landet.

Förslag till beslut

Regionstyrelsen godkänner skrivelsen och överlämnar densamma till Sveriges Regioner och Kommuner (SKR).

Yrkanden

- Henrietta Serrate (S) föreslår att regionstyrelsen ska bifalla följande ändringsyrkande:

"Regionstyrelsen godkänner skrivelsen och överlämnar densamma till Sveriges Regioner och Kommuner (SKR) samt till Region Skåne, Region Stockholm och Västra Götalandsregionen."

- Thomas Ragnarsson (M), med instämmande av Yngve Filipsson (L) och Melena Jönson (SD), föreslår att regionstyrelsen ska bifalla följande ändringsyrkande:

"Regionstyrelsen godkänner skrivelsen och överlämnar densamma till Sveriges Regioner och Kommuner (SKR) samt till Sveriges samtliga regioner."

Beslutsgång

Ordföranden frågar om regionstyrelsen bifaller ordförandens förslag till beslut, Henrietta Serrates (S) ändringsyrkande eller Thomas Ragnarssons (M) ändringsyrkande. Han finner att regionstyrelsen bifaller Thomas Ragnarssons (M) ändringsyrkande.

Beslutsunderlag

- Förslag till beslut - Skrivelse angående mobilitetsstöd till folkhögskolorna
- Skrivelse angående mobilitetsstöd till folkhögskolorna

Paragrafen är justerad